Reabilitação IV (CER IV) das Obras Sociais Irmã Dulce. Para isso, o projeto visa adequar a estrutura
de atendimento para atuação multiprofissional, proporcionando as condições apropriadas para a
reabilitação de 460 crianças com deficiência;
Vigência: 01/07/2022 a 09/01/2024
Valor Total da Parceria:  R$ 387.678,63 ( Trezentos e Oitenta e Sete Mil, Seiscentos e Setenta e Oito
Reais e Sessenta e Três Centavos);
Nº da Parcela: Única
Repasse Previsto:
Data: Julho/2022 Valor: R$ 387.678,63
Repasse Realizado:
Data: 13/07/2022 Valor: R$ 387.678,63 ( Parcela Única)
Valor Total: R$ 387.678,63

3. DADOS DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC

[...]

especificidades de cada atendimento
Os recursos para a Parceria são oriundos do Fundo Estadual de Atendimento à Criança e ao
Adolescente – FECRIANÇA, decorrentes de destinação dedutíveis de Imposto de Renda, captados
pela Organização Social, no valor total de R$ 387.678,63 (trezentos e oitenta e sete mil, seiscentos
e setenta e oito reais e sessenta e três centavos) liberado pelo Fundo em uma única parcela para
aquisição de materiais de consumo, equipamentos e materiais permanentes, exclusivamente,
visando a estruturação das salas de atendimento do público beneficiário . A deliberação, gestão e